
Zarządzenie nr 10/2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 19.01.2022 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy i Miasta Odolanów na realizację zadań 

w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy i Miasta Odolanów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz §4 ust. 2 uchwały nr XVI/107/12 Rady Gminy i Miasta 

Odolanów z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

rozwoju sportu przez Gminę i Miasto Odolanów, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu i ocenie wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy  

i Miasta Odolanów na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy i Miasta 

Odolanów postanawiam przyznać środki finansowe w wysokości określonej w załączniku do 

zarządzenia. 

2. Wykaz klubów sportowych które otrzymują dotację i jej wysokość dla poszczególnych zadań 

określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie środków finansowych podmiotom nastąpi po podpisaniu umowy, o której 

mowa w § 11 Uchwały nr XVI/107/12 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia  26 stycznia 

2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę i 

Miasto Odolanów 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz 

             /-/ Marian Janicki 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1                                                                 

do Zarządzenia nr 10/2022                 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów                  

z dnia 19.01.2022 r. 

Zestawienie klubów sportowych które otrzymują dotację i jej wysokość z podziałem na 

poszczególne zadania: 

 

1. 2. 3. 4. 

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wysokość 

przyznanych  

środków 

publicznych 

1. Miejsko Gminne –

Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe w 

Odolanowie 

Wspieranie  i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu na 

terenie Gminy i Miasta 

Odolanów w 2022 r. 

50 000,00 zł. 

2. Uczniowski Klub 

Sportowy 

„CZEMPION”  

Szkółka kolarstwa 

górskiego i organizacja 

wyścigów kolarskich 

14 000,00 zł. 

3. Klub Sportowy 

Bonikowia Boników 

W zdrowym ciele zdrowy 

duch – Prowadzenie 

drużyny piłkarskiej 

25 000,00 zł. 

4. Stowarzyszenie 

Sportów Walki „Center 

– team” 

Trening kickboxingu 

wszechstronnym 

rozwojem organizmu 

21 000,00 zł. 

5. Ludowy Zespół 

Sportowy 

„Tarchalanka” 

„Druga połowa” 35 000,00 zł. 

6. Ludowy Zespół 

Sportowy 

„Tarchalanka” 

Przy stole tenisowym z 

LZS Tarchalanka 

9 000,00 zł. 

7. Ludowy Klub 

Sportowy „Czarni” w 

Wierzbnie 

Wspieranie szkoleń dzieci 

młodzieży i seniorów w 

różnych dyscyplinach 

sportowych 

38 000,00 zł. 



8. Ludowy Klub 

Sportowy „Gorzyce 

Małe” 

Wszyscy razem przy 

stołach tenisowych 

13 000,00 zł. 

9. Międzyzakładowy 

Ludowy Klub 

Sportowy 

„Odolanovia” 

Rozwijanie zainteresowań 

dyscypliną sportu jaką jest 

piłka nożna  

100 000,00 zł. 

10. Uczniowski Klub 

Sportowy „Bartosz” 

Akademia bilardowa 

dzieci i młodzieży 

3 000,00 zł. 

11. Stowarzyszenie 

Narodowo-

Patriotyczne im. 

Błyska 

Szkolenia i zawody w 

strzelectwie sportowym 

3 800,00 zł. 

12. Ludowy Zespół 

Sportowy START 

Nabyszyce 

Turniej tenisa stołowego 2 000,00 zł. 

 

 

Burmistrz 

                          /-/ Marian Janicki 

 


